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LEGYÜNK 
LOKÁLPATRIÓTÁK! 
Helyi alkotók műveiből elkészült a 

2022. évi Ágfalvi falinaptár 
Ajánljuk Karácsonyra, 

családjának, 
üzleti partnereinek!

Enikő Tscheik - Szatmári, 
Rozmán Zoltán és Vass György 

képeivel díszített 
jövő évi naptárunk, 

2600,- Ft-ért megvásárolható 
a Polgármesteri Hivatalban. 

Áldott, Békés,
Karácsonyi Ünnepeket

Kívánunk minden
kedves olvasónknak!
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SULIHÍREK
„Der Weg – UngarndeutscheZeitreise”
November hónapban az MNOÖ magyarországi német 
társasjáték bemutatóján vettünk részt.
Több éves munkát követően 2020-ban megvalósulhatott 
a Magyarországi Németek Országos Önkormányzata ki-
adásában a „Der Weg – UngarndeutscheZeitreise” című 
magyarországi német társasjáték. A projektet a Német 
Szövetségi Köztársaság Belügyminisztériuma (BMI) tá-
mogatta. A játékot Jencsik Ildikó (az MNOÖ pályázati 
referense) és Radóczy Károly (az MNOÖ ifjúsági refe-
rense) alkották meg, és szeretnének vele alapvetően 13 
éves kor felett minden generációt megszólítani. Ez egy-
fajta magyarországi német időutazás, amely a betelepí-
téstől egészen napjainkig tart, amely a magyarországi 
németek jó és rossz időszakain vezet keresztül. A tár-
sasjátékkal egy olyan játékot sikerült megalkotni, amely 
elgondolkodtat, generációk közötti érdekes beszélgeté-
sekhez vezet, és emellett még jól is lehet vele szórakozni

Vargáné Plöchl Ilona 
NNÖ Képviselő

Vadászati Kiállításon jártunk
Lehetősége nyílt iskolánk 20 diákjának a „Fátyol Iskolap-
rogram” keretén belül részt venni a Vadászati és Termé-
szeti Világkiállításon. Kísérőik Zsuzsa néni, Bernadett 
néni és Rita néni voltak. 
Az „Egy a Természettel” Vadászati és Természeti Vi-
lágkiállítás kiemelten fontos 
küldetése volt, hogy a legfia-
talabb generáció számára is 
bemutassa hazánk természeti 
kincseit, a benne élő ember 
múltját és jelenét. De talán 
még jelentősebb az a kötele-
zettség, amely az emberi tevé-
kenységnek azt a szemléletét 
ismerteti, ami a fenntartható 

természetgazdálkodás – a vad- és erdőgazdálkodás, a 
vadvédelem, a környezettudatos életmód és környezet-
terhelés csökkentése – alapját képezi, és újabb és újabb 
megoldásokat keres. a jövőnk megbízható tervezése 
szempontjából. 
Aradi Vértanuk Emlék Napja - megemlékezést tar-
tottunk iskolánkban. A 6. osztály nagyszerű ünnepi 
műsorral készült. Felkészítő tanáraik Szemző Eszter 
és Horváth Hajnalka.

Gesztenyegyűjtés 
Októberben, a hagyományaink szerint gesztenyegyűj-
tésen vesznek részt tanulóink - településünk, Ágfalva 
erdőiben. Idén a legtöbb gesztenyét gyűjtő osztály al-
sósoknál a 4. osztály! A felsős osztályok között pedig 
az 5. osztály tanulói gyűjtötték a legtöbb gesztenyét.
Gratulálunk Nekik! 

1956. október 23-ai Ünnepély Iskolánkban.
Ünnepi műsorral a 8. osztály tanulói készültek! Felké-
szítő tanáraik Szemző 
Eszter és Nemes Kitti. 
Köszönjük a nagysze-
rű ünnepi megemléke-
zést!
HALOTTAK NAPJA
Hagyományainkhoz híven az idei évben is megem-

lékeztünk a temetőbe nyugvó 
hősi halottakról. 8. osztályo-
sok rendbe tették a sírokat és 
mécseseket helyeztünk el.
Halottak napján pedig közös 
gyertyagyújtással emléke-
zünk.

Suhaj József
Intézményvezető- helyettes
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Adventi Szívhangok

Ünnepi forgatag 

az Egyesületek Háza udvarán

Finomságok kóstolója, vására ünnepi 

hangulatban.

Az Ágfalvi Váci Mihály Általános Iskola 

tanulói, pedagógusai, Szülői Közössége 

és a Német Nemzetiségi Önkormányzat 

jótékonysági vásárt szervez.

2021. december 11-én 15 órától szeretet-

tel várunk minden kedves érdeklődőt a 

(Baracsi László utca 23-ban) az Egyesü-

letek Háza udvarán felállított sátrainkban.

Lesz minden, mi szem szájnak ingere:

forralt bor, tea, folyékony almás pite, sült 

kolbász, kocsonya, kürtös kalács, 

házi sütemények, rétes.

Karácsonyi dekorációit kínálja Bátho-

ri-Horváth Petra.

A vásáron befolyt összeget az iskola di-

ákjainak kirándulására fordítjuk.

Kísérőprogramok:

15:15 Dalforrás Népdalkör 

15:45 Ágfalvi Napsugár Óvoda műsora

16:10 Ágfalvi Váci Mihály Iskola műsora

16:30 Kalimba Gospel gyermekkórus

17:00 Gyertyagyújtás Heinrichs Eszter 

lelkész asszony közreműködésével

17:10 Borvirág zenekar

Ezúton szeretnénk mindenkinek 

áldott karácsonyi ünnepeket és békés 

újesztendőt kívánni.

A rendezvényen az aktuális járványügyi 

szabályok érvényesek.

A programváltoztatás jogát a szervezők 

fenntartják!

KEDVES SZÜLŐK!
2022. januártól 10-től szeretnénk elindítani gyermek-
megőrző szolgáltatásunkat 12-36 hónapos korú kis-
gyerekek részére.
Helyszín: Szivárvány Mini Bölcsőde
Időpont: 2022. január, du. 16-18 óráig.
A gyermekfelügyeletet a bölcsödében dolgozó dajkák 
látják el. Egy délután maximum 5 fő felügyeletére van 
lehetőségünk.
Kérjük a szülőket, hogy a szolgáltatás igénybevételét 
mindig az előző hét péntek 14 óráig szíveskedjenek 
bejelenteni a 06 30/9020-189-es telefonszámon.
A szolgáltatást csak! egészséges gyerekek részére biz-
tosítjuk.

Csintó Erika
bölcsődevezető
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MOZGALMAS ŐSZ AZ ÓVODÁBAN
Nagy örömmel mutatjuk be folyamatosan szépü-
lő óvodánkat. 
2021. nyarán elkészült az udvar belső kerítése, 

új udvari játékokkal gazdagodtunk.

Változatos programokkal kedveskedtünk a gyere-
keknek
GYSEV nyíltnapon jártunk

Terápiás kutyákkal játékos foglalkozásokon 
vettünk részt – a COVID helyzetre való tekintet-
tel az óvodateraszán - 
Lenck Villa – A nagycsoportos katicásokkal idő 
utaztunk 

Márton nap
Hagyományunkhoz híven a gyerekek saját maguk 
készítették a lámpásaikat. Az óvodai délelőtt folya-
mán felelevenítettük Szent Márton történetét, elját-
szottuk, hogyan osztozott meleg köpenyén a koldus-
sal. Az osztozkodást, a másokon való segítést éltük át 
közösen, Márton jó példájának segítségével. „Teilen, 
teilen das macht spaß, wenn man teilt hat jeder was.” 
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Délután pedig, a gyermekekkel és szüleikkel kö-
zösen felvonultunk a Fő utcában, az Evangélikus 
templomig, ahol közösen Márton napi dalokat éne-
keltünk magyarul és németül. A gyermekek nagy 
örömmel vitték a fényt a kis lámpásaikkal, miköz-
ben énekeltük, hogy „Ich geh mit meiner Laterne...” 
Köszönjük a finom teát és pogácsákat, mellyel az 
Ágfalvi Német Nemzetiségi Önkormányzat ven-
dégelte meg a résztvevőket.

Fényképet készítette, és a cikket írta: 
Cséryné Oláh Mária és Németh-Nyiri Brigitta
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Arbesz utcai kertemben
1200 db fa

közül választhatja ki már
most idei karácsonyfáját.

Kivágás a Karácsonyt
megelőző napokban.
Időpont egyeztetés a

06 30/285-0158 telefonszámon.
Bolla Balázs 

őstermelő

A Kosbor Kulturális Egyesület 
Dalforrás Népdalköre

szeretettel vár minden érdeklődőt
Adventi műsorára

 

A fény ünnepén,
 

 2021. december 21-én 17 órakor az
Ágfalvi Panzió előtti térre.

„Ég szülte Földet, Föld szülte
fát,

Fa szülte ágát, Ága szülte
bimbaját,

Bimbaja szülte virágját, Virágja
szülte Szent Annát,

Szent Anna szülte Máriát,
Mária szülte Krisztus Urunkat

a világ megváltóját.."

Elnök:  Kerkeniné Mihalkó Edit 
Tel.: 30/460-3521

OKTÓBER AZ IDŐSEK HÓNAPJA
Október 22-én az Ágfalvi Fogadóban emlékez-
tünk az 1956. október 23-i eseményekre. Az is-
kolások színvonalas műsorral idézték meg a 65 
évvel ezelőtt zajló eseményeket.

 „Az ember – akár tizenhat éves, 
akár hatvanhat – csodára szomjazik,
elámul a csillagok örökkévalóságán,
a gondolatok és dolgok szépségén.
Olyan fiatal vagy, mint a reményeid, 
olyan öreg, mint a kétségeid.” 
    (Albert Schweitzer)

Kívánjuk a település idős és szépkorú lakossá-
gának a minél hosszabb életet a lehető legjobb 
egészségben és anyagi helyzetben szeretteik és 
barátaik örömteli körében!
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SIKERES VOLT A 
XVIII. ÁGFALVI GESZTENYE FESZTIVÁL

nekik, és melyhez a jó időjárás is hozzásegített. 
A rendezvényt megelőző napokban őszi hangulatú 
bábkészítő verseny dekorációi várták a községünkbe 
látogatókat. 
1. Helyezett: Zselinszkyné Kondor Nikoletta ötletes 
helyre készített „ Lassíts” alkotása.
2. Helyezett: Arthofer Andrásné és Palatin Szófia 
„Reggelizik az egész család” báb együttese.
3. Helyezett: Tóth Kinga és szomszédjai által készí-
tett „Tökös Baracsi utcaiak” kompozíciója.
Köszönjük minden további készítőnek, hogy dekorá-
cióikkal részt vettek a versenyen, és reméljük, hogy 
jövőre is vidámmá varázsolják Ágfalva utcáit!
Október 9-én szombaton, az Ágfalvi Fogadó előtti 
„Tök jó Vásár„- téren iskolánk és óvodánk szülői kö-
zössége, civil szervezeteink, őstermelők, az Ágfalvi 
Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek, és 
önkénteseinek standjai fogadták a fesztivál látogatóit.
A kínált finomságokból nem maradhattak ki a házi 
sütemények, méz, sült gesztenye, langalló, körömpör-

költ, babos-káposztás pörkölt, hideg-meleg italok, 
hamburgerek sem.
Programkínálatunk bevonzotta a gyermekes családo-
kat, fiatalokat és a nyugdíjas korosztályt egyaránt. 
A fogadóban Enikő Tscheik-Szatmári képeinek kiállí-
tása várta a látogatókat.

A rendezvénytéren Márti néni meséi, játékos táncai 
után Csoltói Geri varázsolt egy szál gitárral, énekhang-
jával egész zenekart a színpadra, majd a Drazsé Zene-
kar gyermekkoncertjére folytatták a táncot a csemeték. 
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Folklórműsorból sem volt hiány, a Dalforrás Népdal-
kör és a Rozmaring Népdalkör és Citerazenekar mű-
során a nézők is örömmel dalra fakadtak.
Köszönjük minden kedves résztvevő anyagi és aktív 
segítségét, önkéntes munkáját, hogy közösségi össze-
fogással, ötleteikkel és jelenlétükkel sikeressé tették 
jótékonysági vásárterünket!

Vasárnap a XVIII. Ágfalvi Gesztenye Fesztivál mind-
két napos színhelyén a Vadon Lovas Club területén az 
Ágfalvi Patakugrók Táncegyüttes a soproni Testvéri-
ség Táncegyüttessel és utánpótlás csoportjával a Kis-
testvérek táncosaival, egy órás műsorral szívesítette a 
programkínálatot és vonzotta a fesztivál fő helyszíné-
re az érdeklődő látogatókat.

KEDVES ÁGFALVIAK!
Idén a mi falunk is “Élő Adventi Kalendáriummá” változik. 
December 1-jétől minden nap “kinyílik” egy ablak 
valahol itt, Ágfalván.
24 lelkes család vállalta, hogy a saját napjukon egy ut-
cafronti ablakban megjeleníti az általuk választott na-
pot. (Többen közülük apró meglepetéssel is készülnek 
az arra járó keresgélőknek.)
Járja hát decemberben felnőtt és gyermek együtt min-
den nap 16 óra után a falut, keresve az aznapi csodát. 
S hogy pontosan merre is keressük? Ehhez segítsé-
get adunk pár nappal mindig előre, melyet az Ágfalvi 
Kultinfó és Ágfalvi lakosok valamint a Manó Mon-
dóka facebook csoportokban és papír formátumban a 
buszmegállókban teszünk közzé!

BÉKÉS, BOLDOG ÉS MEGHITT KARÁCSONY-
VÁRÁST KÍVÁNUNK MINDENKINEK!
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Fotó: Pék Zsuzsanna

ÖNKORMÁNYZATI RÖVID HÍREK:
- Sok-sok évtizede használja a lakosság a Baracsi és 
Fő utca közötti gyalog átjárót. A terület mindvégig ma-
gánkézben volt. Ez úton köszönöm a tulajdonosok év-
tizedekig tartó jóindulatát és jelenlegi tulajdonos Graf 
András nagyvonalú felajánlását, mely szerint a 109 m² 
terület térítésmentesen felajánlotta a településnek.
- November: Fórumot szerveztünk az intézmények, 
szülői munkaközösségek, alapítványok, civil egyesü-
letek részére. A fórum célja a 2022-es rendezvényterv 
összeállítása, a Kulturális rendeletünkben foglaltakról 
történő tájékoztatás, valamint a Kulturális Kerekasz-
tal létrehozásának előkészítése volt.
- Október 28-án befejeződött az éves lomtalanítási 
akció. Az Egyesületek Háza udvarán összegyűlt ház-
tartási lomok nagy mennyiségi igazolta a lomtalanítás 
szükségességét.

- Megújul az Új utca. Pályázati forrásból elbontásra ke-
rül a folyóka és a jelenlegi aszfalt burkolat, helyükre új csa-
padékvíz elvezető és két rétegben aszfalt burkolat kerül.
- Ütemezésnek megfelelően épül iskolánk, a torna-
csarnokot és a régi intézményt összekötő épületrésszel.

Ágfalva Községi Önkormányzat

TISZTELT ÁGFALVIAK!
Értesítjük Önöket, hogy az enyhe időjárási viszo-
nyoknak és a felmerült igényeknek megfelelően 
december hónapban is biztosítjuk a zöldhulladék 
elszállítását. 
A gyűjtési alkalmak honlapunkon (www.stkh.hu) 
az alábbi linken érhetőek el:

https://stkh.hu/wp-content/uploads/2021/11/de-
cemberi_zoldulladek_idopontok_2021.pdf
Üdvözlettel: 
STKH nullahuszonnégyben – 
az új STKH chatbot azonnal vá-
laszol kérdéseire a nap 24 órá-
jában, így bárhol és bármikor 
kényelmesen intézheti ügyeit.

TÁJÉKOZTATOM A TISZTELT LAKOSSÁGOT,
hogy a Polgármesteri Hivatal 2021. évi munkarendjében a téli igazgatási szünet  2021. december 22. 

(szerda) napjától 2021. december 31. (péntek) napjáig tart, mely időszakban az ügyfélfogadás szünetel.
Kizárólag rendkívüli anyakönyvezési esemény (születés, haláleset) 
céljából kérjük, hívja az alábbi telefonszámot: +36-20/459-2806!

Tisztelettel:
dr. Szováti Júlia sk. jegyző


